

# Komplementarselskabet Mols Detail Fyn ApS

c/o I/S Ejendomsinvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 67 68 67

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Troels Abildgaard Jeppesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Mols Detail Fyn ApS c/o I/S Ejendomsinvest Hammershusgade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 67 68 67
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Troels Abildgaard Jeppesen, formand Anne Marie Elise Christiansen Ole Boesgaard
<b>Direktion</b>	Anne Marie Elise Christiansen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for K/S Mols Detail Fyn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -497 kr. mod 1.348 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed om fortsat drift**

Som det fremgår af årsrapporten for K/S Mols Detail Fyn, er der væsentlig usikkerhed vedrørende den fortsatte drift for dette selskab. Det må forventes, at K/S Mols Detail Fyn lukkes ned i løbet af de kommende 1-2 år med en betragtelig negativ egenkapital, hvorfor dette selskabs hovedkreditorer må påregne tab. Komplementarselskabet Mols Detail Fyn ApS vil samtidig hermed blive lukket ned og eventuelt mødt med krav fra K/S Mols Detail Fyn.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-375	-1.728
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-375</b>	<b>-1.728</b>
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-23.596	-18.667
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-23.971</b>	<b>-20.395</b>
Finansielle indtægter	23.596	22.145
Finansielle omkostninger	-122	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>-497</b>	<b>1.722</b>
Skat af årets resultat	0	-374
<b>Årets resultat</b>	<b>-497</b>	<b>1.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.348
Disponeret fra overført resultat	-497	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-497</b>	<b>1.348</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-130.286</u>	<u>-129.789</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-5.286</u></b>	<b><u>-4.789</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.375
Selskabsskat		<u>1.536</u>	<u>1.414</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.286</u>	<u>4.789</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.286</u></b>	<b><u>4.789</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b><u>0</u></b>	 <b><u>0</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-131.137	-6.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.348	1.348
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-129.789	-4.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	-497	-497
	<b>125.000</b>	<b>-130.286</b>	<b>-5.286</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsrapporten for K/S Mols Detail Fyn, er der væsentlig usikkerhed vedrørende den fortsatte drift for dette selskab. Det må forventes, at K/S Mols Detail Fyn lukkes ned i løbet af de kommende 1-2 år med en betragtelig negativ egenkapital, hvorfor dette selskabs hovedkreditorer må påregne tab. Komplementarselskabet Mols Detail Fyn ApS vil samtidig hermed blive lukket ned og eventuelt mødt med krav fra K/S Mols Detail Fyn.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
